

زمان تبلیغات نامزدهای دور

دوم انتخابات مجلس اعلام شد

تیلینت نامزدهای دور دوم انتخابات مجلس از ۱۳ اردیبهشت آغاز می‌شود و تا ساعت ۸ صبح ۲۰ اردیبهشت ادامه خواهد داشت. در این مرحله ۹۰ نامزد برای کسب ۵۵ کرسی دور دوم مجلس با یکدیگر رقابت می‌کنند. این نامزدها از ۲۲ حوزه انتخابیه در سراسر کشور در انتخابات شرکت می‌کنند.

دور دوم انتخابات دوازدهمین دوره مجلس ساعت ۸ صبح جمعه ۲۱ اردیبهشت برگزار می‌شود. این مرحله از انتخابات در حوزه‌های انتخابیه «تبریز»، «تهران»، «آبادان»، «شیراز»، «کرمانشاه»، «خرم‌آباد» و «چگنی»، «قلم شهر» و «ملایر» به صورت تمام الکترونیک برگزار می‌شود. به صورت تمام الکترونیک برگزار خواهد شد. آموزش‌های لازم در این خصوص از طریق صدا و سیما و سایر مراکز اطلاع رسانی به مردم ارائه خواهد شد.

وزارت کشور برگزاری انتخابات الکترونیکی در برخی حوزه‌های انتخابیه در دور اول را موفقیت‌آمیز دانسته و اعلام کرده است که مقدمات برگزاری دور دوم دوازدهمین دوره انتخابات مجلس فراهم شده است.

توسعه همکاری‌های دفاعی و نظامی ایران و هند



وزیر دفاع جمهوری اسلامی ایران در حاشیه اجلاس شانگهای در آستانه فرودستان با دیر کل وزارت دفاع هند دیدار و گفتگو کرد. امیر سرتیپ آشتیانی در دیدار با دیر کل وزارت دفاع هند با اشاره به اشتراکات تمدنی، تاریخی و فرهنگی بر ضرورت رابرتی در خصوص موضوعات دو جانبه، منطقه‌ای و بین المللی میان دو کشور تأکید کرد. وزیر دفاع ایران با اشاره به وقوع شدن دو کشور در یک منطقه راهبردی اظهار داشت: ظرفیت‌های متعدد همکاری تهران و دهللی نو می‌تواند در پرورای صلح و امنیت در منطقه حسان غرب آسیا و شبه قاره هند به کار گرفته شود.

وزیر دفاع ایران با توجه به تحرکات داعش در منطقه بر ضرورت همکاری مشترک جهت پیشگیری از قدرت گیری این گروه تروریستی و نیز رابرتی در خصوص تحولات منطقه افغانستان تأکید کرد. امیر سرتیپ آشتیانی با اشاره به اهمیت همکاری‌های دفاعی و نظامی دو کشور در برقراری ثبات و امنیت در منطقه آمادگی خود را جهت توسعه همکاری‌های دفاعی و نظامی میان دو کشور با طرف هندی در حوزه‌های مختلف اعلام نمود. دیر کل وزارت دفاع هند نیز در این دیدار ضمن ابراز همدردی و تسلیت شهادت مستشاران نظامی جمهوری اسلامی ایران در سوریه بر ضرورت برقراری امنیت و آرامش منطقه تأکید کرد.



سخنگوی وزارت خارجه گفت: اگر رشادت و جانشانی سپاه پاسداران و مستشاران شهید شد تروریست سپاه در منطقه نبود، تروریسم داعشی تا پشت درب پارلمان اروپا و قلب آمریکا نفوذ کرده بود. ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه اقدام به کشور آمریکا، انگلیس و کانادا در اعمال تحریم‌هایی علیه برخی اشخاص حقیقی و حقوقی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، همچنین قطعنامه پارلمان اروپا و طرح ادعاهای علیه کشورهای را به شدت محکوم و از همراهی ممدود کشورهای در اروپا از رویکرد فلمانانه دولت آمریکا انتقاد کرد. کنعانی افزود: ظرفیت‌های نظامی جمهوری اسلامی ایران متناسب با نیاز آن در تأمین امنیت و صلح ملی، حفاظت از حاکمیت و تمامیت سرزمینی و دفاع مشروع و بازدارنده در مقابل هرگونه تهدید

جنگ قدرت در بهارستان



اقدام نیربان برای تشکیل فراکسیون انقلاب اسلامی، در واقع اعلان جنگ با قالیباف است و تلاشی همه‌جانبه برای از بین بردن اکثریت فعلی قالیباف و تشکیل فراکسیون جدید و البته تقریباً با همان نام مجلس یازدهم تلاش‌ها برای انداختن قالیباف از کرسی ریاست مجلس شدت گرفته است؛ از یک سو تندروهای از جنس نیربان، رسایی و ذوالنور و از سوی دیگر متکی که مورد حمایت شورای وحدت است برخی نیز گریحه سکوت کرده‌اند، اما بعید نیست در اندیشه فتح کرسی «شماره یک» مجلس یازدهم باشند.

همه در حال لابی کردن و برگزاری جلسات شان هستند. برای این جلسات هم نام‌های پرطمطراق می‌یابند، مانند هم‌اندیشی منتخبان جدید مجلس؛ شاید برخی از آنها هم‌فکر و همسو به نظر بیایند، اما این جلسات با محوریت برخی از منتخبان جدید تهران صورت جداگانه برگزار شده و می‌شود که در یک جبهه قرار دارند. محمود نیربان، حمید رسایی، منوچهر متکی و محمدباقر قالیباف، چهره‌هایی که سعی دارند با لابی‌های گسترده‌شان کرسی ریاست مجلس را از آن خود کنند یا سهم بیشتری از صندلی‌های هیات رئیسه مجلس داشته باشند. خیره‌هایی که در چند روز گذشته منتشر شده، همگی نشان از جدی شدن رقابت‌ها برای انتخابات هیات رئیسه مجلس خواهد داشت؛ انتخاباتی که فلذا جبهان و شور آن از انتخابات اصلی ورود به مجلس بیشتر خواهد بود. محمود نیربان از چهره‌هایی که به تندرو بودن شهره است، در انتخابات اخیر توانست گفتنی‌ترین باشد و نفر اول تهران شد. نیربان پس از ۵ سال بیرون نشستن از مجلس، سال ۹۸ درباره به ساختمان هرمی شکل بهارستان رفت، این بار، اما با رأی اول تهران ماجرا فرق کرده است. او که مشخصاً زاویه تنگی با محمدباقر قالیباف رئیس فعلی مجلس دارد، در انتخابات اخیر بالاتر از حمید رسایی و محرم سلطی صدابوسما و قالیباف ایستاد.

این اتفاق انگار اعتماد به نفس نیربان را در چندان کرده و گویا دورخیز بلند کرده برای کسب ریاست مجلس دوازدهم. هرچند او در آقاهارانی پیش از سال جدید تلویحاً این موضوع را رد کرده بود، اما نشانه‌های تحرکات بود گویا نکاتی دیگر است. خیره‌هایی که در رسانه‌ها آمده، حاکمیت که نیربان تعدادی از منتخبان جدید را گرد هم آورده و برای انداختن ضرورت وحدت نیروهای انقلاب اسلامی سخن گفته است. در واقع اولین اقدامی که برای ناکاوت کردن قالیباف لازم بوده انجام شود، همان کاری است که نیربان به دنبال آن افتاده است؛ «تشکیل فراکسیون انقلاب اسلامی» در مجلس فعلی، فراکسیون اکثریتی با نامی مشابه به فراکسیون مد نظر نیربان و دوستانش در حال کار است که قالیباف ریاست آن را بر عهده دارد. به زبان ساده‌تر، اقدام نیربان برای تشکیل با قالیباف است و تلاشی همه‌جانبه برای از بین بردن فراکسیون فعلی قالیباف و تشکیل فراکسیون جدید و البته تقریباً با همان نام مجلس یازدهم. گویا این بار نیربان عزم خود را جزم کرده تا ریاست فراکسیون را در دست بگیرد و وقتی هم که به ریاست فراکسیون به قول خودشان اکثریت برسد، بخش عمده‌ای از راه ریاست مجلس را پیچوده است و حتی اگر به ریاست مجلس نرسد ریاست یک فراکسیون اصلی را در دست داشته باشد تا به او قدرت مانور بیشتری در مجلس آینده بدهد. هسته اولیه تأسیس فراکسیون انقلاب

به صورت فردی و جمعی با منتخبین مجلس در حال لابی کردن و برگزاری جلسات شان هستند، اما این جلسات همگی نشان از عزمی مشترک برای انداختن قالیباف از کرسی ریاست مجلس دارد؛ نیربان، رسایی و متکی، همگی نه از مخالفان که از رقبای جدی قالیباف هستند؛ با این وجود آنها برای رسیدن به این هدف مهم‌شان، باید یکدیگر را هم از میدان، به در کنند. همه این‌ها در حالی است که روزانه به صف مدعیان ریاست مجلس اضافه می‌شود؛ مجتبی ذوالنور نماینده قم نیز اخیراً شنیده شده که برای ریاست مجلس، در حال رابرتی است. البته که قالیباف هم در این میان بی‌کار نشسته و در حال لابی‌های گسترده‌ای برای ابقای خود بر صندلی ریاست مجلس است. در این میان، ابوالفضل ابوترابی نماینده نجف‌آباد به ایرنا گفته «محمدباقر قالیباف در حال برگزاری نشست‌هایی به صورت فردی و جمعی با منتخبین مجلس

سپاه نبود داعشی تا پشت درب پارلمان اروپا و قلب آمریکا نفوذ می‌کرد

کشتار مردم فلسطین و نیز نقض مکرر قوانین و حقوق بین‌الملل توسط این رژیم جعلی دارد، نظره می‌رود و در مقابل همسو با سیاست آمریکا از رژیم حمایت می‌کند که اصل و اساس ناشی و تنش در منطقه در طول هشت دهه متمایز است؛ کنعانی همچنین با روشن و شفاف تصویب کردن سیاست و مواضع اصولی جمهوری اسلامی ایران در قبال بحران اوکراین و با رد مجدد ادعاهای مربوط به استفاده از تسلیحات ایران در جنگ اوکراین تأکید کرد؛ اگر اوکراین و اروپا عزم صافانه ای داشته باشند، جنگ در اوکراین و جنگ علیه غزه در سریع‌ترین زمان ممکن خاتمه خواهد یافت، اما آمریکا و برخی کشورهای اروپایی اصرار دارند که در مسیر غلط تاریخ حرکت کنند و به جای کمک به توقف جنگ، بر آتش آن بیفزایند و وقت خود را مصرف‌های تمام زنی به دیگران کنند؛ کنعانی تأکید کرد: بسیاری از ملت‌ها و دولت‌ها به خصوص در منطقه غرب آسیا دیگر هیچ امید و اعتدالی به نقش آمریکا و متحدان اروپایی آن در کمک به برقراری ثبات و امنیت در منطقه ندارند. سخنگوی وزارت امور خارجه افزود: این دولت مردم ایران هستند که باید از آمریکا و اروپا به دلیل نقض توافق هسته‌ای و ابقای تنش محرب در ثبات و امنیت پایدار در منطقه سوال و طیلکاری کنند، نه اینکه این دولتها ناقض عهد و پیمان، خود را حامی طیلکاری و مدعی نشانده و به گستاخی بر فهرست تحریم‌های فلمانانه علیه مردم ایران بیفزایند.

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: اگر رشادت و جانشانی سپاه پاسداران و مستشاران شهید شد تروریست سپاه در منطقه نبود، تروریسم داعشی تا پشت درب پارلمان اروپا و قلب آمریکا نفوذ کرده بود. ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه اقدام به کشور آمریکا، انگلیس و کانادا در اعمال تحریم‌هایی علیه برخی اشخاص حقیقی و حقوقی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، همچنین قطعنامه پارلمان اروپا و طرح ادعاهای علیه کشورهای را به شدت محکوم و از همراهی ممدود کشورهای در اروپا از رویکرد فلمانانه دولت آمریکا انتقاد کرد. کنعانی افزود: ظرفیت‌های نظامی جمهوری اسلامی ایران متناسب با نیاز آن در تأمین امنیت و صلح ملی، حفاظت از حاکمیت و تمامیت سرزمینی و دفاع مشروع و بازدارنده در مقابل هرگونه تهدید

موضوع چای دیش را لاپوشانی کردند



موضوع آقای صدیقی خیلی جدی در رسانه‌ها مطرح شد، خودش هم پذیرفت و از مردم عذرخواهی کرد، اما تا قبل از عذرخواهی پذیرفتن خودش هیچ ورودی به این مساله نشد، در حالیکه باید به قوه قضاییه ارسال می‌شد و کسبیبون اصل ۹۰ به این موضوع ورود می‌کرد و این پرونده را به قوه قضاییه معرفی می‌کرد یا تحقیق و تمحص می‌کردند.

عضو کسبیبون کشاورزی مجلس گفت: در رابطه با چای دیش علیرغم اینکه تمدادی از نمایندگان از جمله شخص بنده در مجلس یازدهم خلی در رابطه با آن صحبت کردیم ولی در نهایت لاپوشانی شد و کار نظارتی روی آن انجام نشد. جلال محمودزاده نماینده مردم بهاباد در مجلس شورای اسلامی، درخصوص علت سکوت وعدم واکنش از سوی نمایندگان مجلس نسبت به موضوع آقای صدیقی و اینکه آیا این مساله یکی از نایبده گرفته می‌شود و در این مساله هم انتقال و اعتراض به این مساله مطرح نشد؛ گفت: در رابطه با بحث نظارتی مجلس من این انتظار و ابراد را به مجلس یازدهم وارد می‌دانم و یکی از ابرادات پرتنگ مجلس یازدهم این بود که تقریباً مجلس و دولت یکی بودند زینه‌شان هم این بود که پیش از ۲۰۰ نفر طی نامه‌ای از آقای ریسی که رییس است قوه دیگر بود دعوت کردند تا کاندیدای ریاست جمهوری شود و بیش از ۲۲۰ نفر از نمایندگان طی نامه‌ای پیروزی در انتخابات را به ایشان تبریک گفتند و عجب این باعث شد که مجلس یازدهم در بُعد نظارتی خوب عمل نکند؛ او ادامه داد: بنده هم در این مجلس بودم و این اتفاق شامل همه ما می‌شود اگرچه که ما تلاش کردیم و در بحث‌های نظارتی کار کردیم ولی عجب در مجموع شامل همه نمایندگان مجلس یازدهم می‌شود.

ترویج عفاف و حجاب نباید به گونه‌ای باشد که عده‌ای را نسبت به اصل نظام بدبین کند

احمد آزادی خواه، نماینده مجلس در خصوص حضور گشت ارشاد و ایجاد فضای دو فظی در جامعه؛ رهبر معظم انقلاب فرمودند، حجاب در کشور ما از نظر قانونی و شرعی جایگاه ویژه داشته و مشخص است و اجبره ما باید دفاع از حجاب از نگاه شرعی و قانونی باشد. اما اینکه در شیوه دفاع چگونه باید اقدام کنیم؛ بنده به هیچ عنوان اقدام فحری و برخی از برخوردهایی که اخیراً برای مقابله با بدحجابی انجام می‌شود را به هیچ عنوان قابل دفاع و موثر نمی‌دانم.

وی افزود: به این نکته باید توجه کرد که رهبر معظم انقلاب و بسیاری از صاحب نظران در کشور همواره از تمام زنان با حجاب و بدحجاب جامعه دفاع کردند تا به نظام بدبین نشوند. بنده احساس می‌کنم که شیوه‌های ترویج امر نپهی و ترویج عفاف و حجاب نباید به گونه‌ای باشد که عده‌ای را نسبت به اصل نظام یا بدحجابی بدبین کند. ما نباید انتهای زنجیر را ملزم کنیم که صرفاً با قوه فحری به بدحجاب‌ها برخورد کنند.

آزادی خواه در خصوص برخورد گشت ارشاد با شهروندان گفت: گشت ارشاد و فرماندهی نظامی یکی از گام‌ها در ترویج حجاب است، پس دستگاه‌های فرهنگی، آموزشی ما کجا هستند؟ ما نباید انتهای زنجیر را ملزم کنیم که صرفاً با قوه فحری به بدحجاب‌ها برخورد کنند، بلکه ده‌ها گام باید قبل از آن انجام شود مانند آموزش و پرورش، فرهنگ، کارهای ترویجی و... دستگاه‌ها، وزارتخانه‌ها و سازمان‌های بسیار زیادی ستولی در این امر هستند که باید کارهایی را انجام دهند. در کام نهایی نیز گشت ارشاد باید صرفاً با مددبر افرادی که حساب شده و سازمان یافته اهداف خاصی را دنبال می‌کنند، برخورد کند، نه با شهروندانی که در جامعه حضور دارند. بیانی که حاج قاسم سلیمانی در رابطه با دختران

آگهی فقدان سند مالکیت خانم بهاره جاودان فرزند احسان با شماره ملی: ۲۰۷۱۵۷۱۲۶ تاریخ تولد ۱۳۹۰/۱۱/۱۶ با ارائه در برگ شهادت شهود صدیق، مدعی شده که سند مالکیت شهیدانک عرمه و اعیان یکباب واحد تجاری به مساحت ۱۱،۲ متر مربع به پاک ۶ فرعی از ۱۳۶-اسلی واقع در بخش ۱۰ ناحیه یک حوزه ثبتی کسبیکاورس با شماره الکترونیک ۱۹۹۳۰۰۵۰۲۲۱۱۲۱۰۵۰ شماره سند چابی ۸۷۸۱۸۴ سبب ب سال ۰۱ در حین بملت اسباب کشی مقنود گردیده است، لذا تقاضای صدور الحقی سند مالکیت را از این اداره نموده است، برابر تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوت در روزنامه کثیرالانتشار آگهی می‌گردد و هر کس مدعی وجود سند مالکیت یا سند معامله نزد خود بلند ظرف ۱۰ (ده) روز مدارک اعتراضی را ضمن ارائه مستندات به این اداره ارائه نماید در غیر اینصورت پس از انقضای مدت مذکور برابر مقررات اقدام خواهد شد. / م الف ۸۳۴۲ هادی عطلی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبد کاووس

آگهی مقنودی اصل برگ سبز (سند مالکیت نقلیه) متعلق به کامیون کشنده، سیستم: ولوو، تپه: آف، اچ ۱۲ (۵۲)، مدل: ۱۳۸۳، به رنگ: سفید-روغنی، به شماره شناسی: ۷۷۷۸۱۰۰۰۲۰۷۷۸۱۰۰۰۲ شماره موتور: ۴۵۷۱۲۱۰۵۰ شماره نظامی ایران ۱۱۳-۶۵ ع ۳۴ بنام محمد صدقی، بشماره ملی: ۱۵۸۳۶۶۸۵۰ مقنود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.